<@ Faxbestellschein DynaCox® evolution - Konsignationslager

+49 (0) 7161 15684 - 333

Kundenstempel:

Bitte tragen Sie die gewiinschte Anzahl der jeweiligen Komponenten zur Bestiickung lhres Konsignationslagers ein:

REF

Hardpart
23.604.010.00
Bandage, links
23.601.101.00
23.601.102.00
23.601.103.00
23.601.104.00
23.601.105.00
Bandage, rechts
23.601.201.00
23.601.202.00
23.601.203.00
23.601.204.00
23.601.205.00
Gelenk, TRI-Flex
23.603.100.00
23.603.200.00
Gelenk, ROM-Flex
23.603.000.00
Zubehér
23.604.040.00
23.604.050.00

ORTHO

Wilhelm Julius Teufel GmbH
Robert-Bosch-StraBe 15
73117 Wangen
Deutschland/Germany

Firma:

Kunden-Nr.:

Ansprechpartner:

Datum:

Artikelbezeichnung

DynaCox evo Hardparts zur Konsignation

DynaCox evolution Bandage S li
DynaCox evolution Bandage M i
DynaCox evolution Bandage L i
DynaCox evolution Bandage XL li
DynaCox evolution Bandage XXL li

DynaCox evolution Bandage S re
DynaCox evolution Bandage M re
DynaCox evolution Bandage L re
DynaCox evolution Bandage XL re
DynaCox evolution Bandage XXL re

DynaCox evolution TRI-Flex Gelenk li
DynaCox evolution TRI-Flex Gelenk re

DynaCox evolution ROM-Flex Gelenk

DynaCox evo Schiene kurz mit Pad
DynaCox evo Pelottenpolster mit Klett

Unterschrift:

Anzahl
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